ADAM

ALLEMAND

ARNOUX

AUBERT

BATAL

BELLY

BERTOLOTTI

BESTAZZONI

BEVE

BIELLMANN

BOBILLIER

2DJ
25%
2DJ

0.75 %
0.25 %

0.50%
0.25 %
0.25 %

0.50 %
0.50 %

0.50 %

0,50%
0.25 %

100%

0.50 %

0.50%

2DJ
0.50 %

0.75 %

EMPU GRANDVILLARS (TP)

EMPU GRANDVILLARS (DCOM)
EEPU GRANDVILLARS (TP — 2 matins obligatoirement = 6 H)

EMPU ROUGEGOUTTE (TP)
EMPU «Chantoiseau» GIROMAGNY (DCOM)

EEPU JONCHEREY (TP)
EEPU SAINT DIZIER LEVEQUE (TP)
EMPU VILLARS LE SEC (TP)

EEPU «Marronniers» DELLE (DCOM)
EEPU «Marronniers» DELLE (+dmqclasse)

EEPU « St Exupéry » BELFORT

EEPU Benoit GIROMAGNY (TP)
EPPU GROSMAGNY (TP)

EEPU «Marronniers» DELLE
EEPU MONTBOUTON (TP)

EEPU «Saint Exupéry» DANJOUTIN

EMPU «Victor Frahier» VALDOIE (TP Lundi ou jeudi)
EMPU «Victor Frahier» VALDOIE (TP — Jeudi + Vendredi + 1 Mercredi sur 2)

EMPU «Jacques Yves Cousteau» ESSERT (TP)



BOETSCH

BOILLOD

BOSSON

BOTTARLINI

BOURGEOIS

BOUTIN

BRETONNEAU

BUON

CALMEL

CARRARA

0.50 %
0.25 %

2DJ
0,25%
0.25 %
0.25 %

0.50 %
0.25 %

100%
0.25 %
2DJ
0.25 %
75%

0.75 %
0.25 %

100%

0.50 %
0,25%
0,25%

TR

0.25 %

EEPU ETUEFFONT (DCOM +TP)
EMPU ETUEFFONT (TP)

EMPU «Jacques Pignot» BAVILLIERS (TP)
EMPU «Jacques Pignot» BAVILLIERS (décharge syndicale TECHINI)
EMPU «Jacques Pignot» BAVILLIERS (DCOM = 1 jour / semaine + 1 Mercredi sur 4)
EMPU «Martin Luther King» BELFORT (DCOM = 1 jour +1 mercredi sur 4)

EMPU «Centre» VALDOIE (TP — Lundi + Mardi + 1 Mercredi sur 2)
EMPU «Centre» VALDOIE (DCOM Lundi ou Jeudi)

EEPU BOUROGNE (TP)

EEPU CRAVANCHE (DCOM = 1j. + 1 vendredi a-m sur 4)
EEPU Centre Offemont (TP Sarre)
EEPU «Victor Frahier» VALDOIE (DCOM = Lundi ou Jeudi)
EEPU «Emile Géhant» BELFORT HENG

EEPU DORANS (DCOM + TP)
EEPU BANVILLARS (Décharge MGEN)

EMPU Langevin BELFORT

EEPU LEPUIX (TP)
EEPU GIROMAGNY Lhomme (DCOM)
EEPU GIROMAGNY Benoit (DCOM)

EEPU Pergaud BELFORT

EEPU «Sittelles» DELLE (DCOM)



2DJ EEPU «Sittelles» DELLE (5 H 15)

4 DJ SEGPA DELLE (décharge syndicale+EFIV)
CASTES 6 DJ EEPU «Pergaud» BELFORT (TP) 3J
CHARLES 025% EEPU «Jean Jaurés» BELFORT (DCOM)

2DJ EEPU «Jean Jaures» BELFORT (TP)

2DJ EEPU «Victor Hugo» BELFORT (TP)

0.25 % EEPU « Victor Hugo » BELFORT (décharge syndicale 1 jour + 1 mercredi sur 4)
CHAUMARTIN 0,50% EEPU AUXELLE HAUT (TP)

CLEMENT 4DJ EEPU «Saint Exupéry» DANJOUTIN (TP =M V)
0.25 % EEPU «René Rucklin» BELFORT (DCOM 1 j + 2/3 mercredi)

0.25 % EEPU «Maurice Henry» BAVILLIERS (DCOM = hors vendredi 5h + 1/3 mercredi)

DEBARNOT 050% EEPU GRANDVILLARS (TP - 2 journées entiéres + 1 Mercredi sur 2)

0.25 % EEPU GRANDVILLARS (DCOM)

2DJ EEPU GRANDVILLARS (TP)
DELAHAYE 100% EEPU « Lhomme » GIROMAGNY \D O
DELAVICTOIRE 0.75% EMPU «Chateaudun» BELFORT (Décharge syndicale Mme G( :I l
DUCHEMAN 100% EMPU MONTREUX CHATEAU (DCOM + TP) “
DUMOULIN 0.50 % EMPU BORON (TP)

ESTRADA 100% EEPU FAVEROIS



FAIVRE

FORGERIT

FRAHIER

FRESSE-GROSJEAN

FROEHLY

GAISSER

GEHANT

GENOT Anne-Sophie

GENOT Pierre

GILOW

GODREAU

HAEHNEL

HENG

JACQUES

100%

0.50 %

TR

100%

0.50 %
0.25 %

100%

TR

5DJ

2DJ

2DJ

100%

0.50 %

2DJ

0.25 %

100%

TR

75%

100%

EMPU Géhant BELFORT la mechelle
EMPU «Raymond Aubert» BELFORT (TP)
EMPU «Saint Exupéry» DANJOUTIN

EMPU Les Barres BELFORT

EPPU MORVILLARS (DCOM+TP Aghina)
EEPU VEZELOIS (TP)

EEPU MEZIRE
EEPU «Jules Heidet» BELFORT

EEPU «Jean Moulin» BELFORT (TP)
EEPU «Victor Schoelcher» BELFORT (TP)

EEPU «Martinet» OFFEMONT (TP)

EEPU «Raymond Aubert» BELFORT

EEPU «Jules Heidet» BELFORT (TP)
EEPU «Jules Heidet» BELFORT (TP)
EEPU «Emile Géhant» BELFORT (DCOM)

EM Chateaudun BELFORT

EPU Anne Frank DANJOUTIN

EEPU «Emile Géhant» BELFORT

EEPU « Aragon » BELFORT




JACQUEZ

JACQUOT

JARRY

JEANDEL

JEANNOT TDEF

JOANNES

KAUFFMANN

KETTANI

KLEIN

KRAFT

LAMBOLEY

LANZ

LAPORTE

LAURENT

100%

100%

100%

100%

100%

2DJ

0.25 %

0.25 %

100%

100%

100%

0.50 %

TR

0.75 %
0.25 %

TR

TR

EEPU Louis Pergaud BELFORT

EEPU «Marronniers» DELLE

EEPU «Saint Exupéry» BELFORT

EPPU MORVILLARS

EEPU « Rucklin » BELFORT

EMPU «Victor Hugo» BELFORT (TP = 1 jour / semaine)
EMPU «Victor Hugo» BELFORT (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)
EMPU «René Rucklin» BELFORT (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)

EMPU «Louise Michel» DELLE

EPPU «Canetons» BEAUCOURT (DCOM + TP)

EEPU Pergaud BELFORT

EMPU «Saint Exupéry» BELFORT (TP)

EMPU Moulin des prés DELLE

EEPU ROPPE (DCOM + TP)
EPU FOUSSEMAGNE (DCOM)

EMPU «Louis Pergaud» BELFORT

EEPU JONCHEREY



LAZARD 0.25% EMPU «Centre» OFFEMONT (DCOM = mer et ven matins)

2DJ EMPU « Centre » OFFEMONT (TP)
3 DJ EMPU « Centre » OFFEMONT (Décharge Mme Jeannin)
2DJ EMPU « Chateaudun » BELFORT
LE BAIL 0.75% EEPU « Louis Aragon » BELFORT (DCOM + TP)
LEPAGE 050% EPPU CHEVREMONT (DCOM + PEMF tous les jeudis)

0.375 % EPPU CHEVREMONT (TP 3DJ MENGIS) manque 12.5%
LORENNE 100% EEPU LACHAPELLE SOUS CHAUX

MANGE 025% EEPU «Centre A» BEAUCOURT (DCOM)
0.25 % EEPU «F.Bolle» BEAUCOURT (DCOM)

MARGNE 100% EEPU BAVILLIERS

MARTEAU TR EEPU «Centre» BEAUCOURT

MATHIEU-TISSERAND 50% mercredis sur 4) = 50%

MATTERN TR EEPU «Jean Jaurés» BELFORT

MERUCCI 050% EMPU «Martin Luther King» BELFORT (TP)

MICHOUX 0.50 %  EEPU «Centre» OFFEMONT (DCOM + Décharge IMF L m. + M am + J am + V m et 1 merc sur 2)

0.50 % EEPU «Paul Kiffel» VALDOIE (DCOM décharge Lam + M m +J m +V am et 1 merc sur 2)

MIREY 050% EMPU «Hubert Metzger» BELFORT (DCOM + décharge syndicale = 2 jours + 2 mercredi sur 4)
0.50 % EM Chéateaudun BELFORT (roth)



MOGNOL TR EPU FOUSSEMAGNE

MONNIER 0.75% EEPU «Raymond Aubert» BELFORT (DCOM + TP)
0.25 % EEPU «Chéateaudun» BELFORT (DCOM)

MOREILLON 0.25% EEPU «Dreyfus Schmidt» BELFORT (DCOM)
0,25% EEPU «Dreyfus Schmidt» BELFORT (RRS)
2DJ EEPU «Rucklin» BELFORT (TP)

0.25 % EEPU «Pergaud» BELFORT (RRS)

MORGA-BLACHE 0.50% EMPU Dorans
0.25 % EMPU ARGIESANS (TP)

MOULIN 100% EEPU VESCEMONT

MUNOZ 0.50% EPU FAVEROIS (TP)

0.25 % EEPU CHAVANNES LES GRANDS (TP)
0.25 % EEPU LEPUIX NEUF (TP)

NANSE TR EEPU «les Barres» BELFORT

NARDIN 0.50% EEPU BREBOTTE (TP)
0.25 % EEPU GROSNE (TP)

0.25 % EEPU CHATENOIS LES FORGES (TP)

NARDON 0.50% EEPU EVETTE SALBERT (DCOM)
0.25 % EEPU SERMAMAGNY

NICOLLE 0.25% EMPU «Raymond Aubert» BELFORT (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)
0.25 % EMPU «Schoelcher» BELFORT (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)
0.25 % EMPU «Emile Géhant» BELFORT (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)



PAGET TR EEPU «Maurice Henry» BAVILLIERS
PAPIN 100% EMPU DORANS

PARISOT 0.25% EEPU ROUGEMONT LE CHATEAU (TP)
0.25 % EPPU LACHAPELLE S/ ROUGEMONT (TP)

0.25 % EEPU ROMAGNY S/ROUGEMONT (TP)

PERNET 0,25% EPPU Tazieff ESSERT (DCOM)
0,25% EPPU Tazieff ESSERT (TP Bourgeois)
0,25% EEPU Cousteau ESSERT (TP Jeanguyot)
0,25% EEPU Cousteau ESSERT (DCOM)
PY 50% EEPU St Exupéry DANJOUTIN
RATINIER TR EMPU «Jacques Pignot» BAVILLIERS
RESTELLI Aurélie 100% EEPU GRANDVILLARS
RESTELLI Aurélien 0.25% EEPU «Hubert Metzger» BELFORT (décharge)
4 DJ EEPU «Hubert Metzger» BELFORT (TP)

0.25 % EEPU «Victor Schoelcher» BELFORT (DCOM)

RIAT TR EEPU FECHE L’EGLISE

RICHARD 100% EEPU « Rucklin » BELFORT

ROUSSEAUX 0.75% EEPU MONTREUX CHAT. (Déch IMF vendredi + TP)
RUTHMANN 050% EMPU «Dreyfus Schmidt» BELFORT (TP)

0.25 % EMPU« Dreyfus Schmidt» BELFORT (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)
2DJ EMPU «Dreyfus Schmidt» BELFORT (TP = 1 jour / semaine)



SANDOZ 0.50% EEPU TREVENANS (TP)
0.25 % EEPU ANDELNANS (DCOM)

0.25 % EMPU «Pergaud» DELLE (DCOM)

SILVESTRE 0.50% EEPU «René Rucklin» BELFORT (Décharge syndicale Mme TAPIE)
SIMON 100% EEPU Victor Hugo BELFORT
TARNOLD 100% EEPU «Frédéric Bolle» BEAUCOURT (tp rios + rodriguez)
TECHINI 100% EMPU Maurice Henry BAVILLIERS
TISSERAND 50% EEPU Martinet OFFEMONT
2DJ EEPU Centre Offemont (TP)
TOMCIC 0.50% EEPU MEROUX (TP)
TOURNIER 75% EEPU FECHE L’EGLISE (TP)
25% EMPU « les oisillons » BEAUCOURT
TOUSSAINT 75% EEPU SERMAMAGNY
VILLARD 025% EMPU «Louis Pergaud» BELFORT (DCOM =1 jour + 1 mercredi sur 4)
2DJ EMPU «Louis Pergaud» BELFORT

0.25 % EMPU «Bartholdi BELFORT» (DCOM = 1 jour + 1 mercredi sur 4)

VITEL-LEPINAY 50% EEPU Martinet OFFEMONT

WAGNER TR EMPU SUARCE

WEISS TP ANNUALISE EPPU FOUSSEMAGNE puis ?



